ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

21.09.2021                                         с.Пичаево                                              № 162

О назначении муниципального координатора проведения мониторинговых

исследований, государственной итоговой аттестации выпускников,

освоивших образовательные программы основного общего и среднего

общего образования и ответственного за формирование баз данных в

2021/2022 учебном году на территории Пичаевского района

В целях организованного проведения мониторинговых исследований

обучающихся и государственной итоговой аттестации выпускников,

освоивших образовательные программы основного общего и среднего

общего образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить муниципальным координатором проведения

мониторинговых исследований обучающихся, государственной итоговой

аттестации выпускников, освоивших образовательные программы основного

общего и среднего общего образования, в 2021/2022 учебном году на

территории Пичаевского района  Ляпину Ларису Владимировну, главного

специалиста отдела образования администрации района.

2.Возложить ответственность за формирование баз данных

обучающихся, участников мониторинговых исследований и государственной

итоговой аттестации выпускников, освоивших образовательные программы

основного общего и среднего общего образования, в 2021/2022 учебном году

на территории Пичаевского района на Целовальникову Ирину Геннадьевну,

ведущего инспектора отдела образования.

          3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования            Т.Н.Свищёва

администрации района